
KELIONĖS APRAŠYMAS
Vogue Hotel Supreme Bodrum 5* (Turkija, Bodrumas)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 27 km iki Milaso-Bodrumo oro uosto
-Apie 212 km iki Izmiro oro uosto
-Apie 197 km iki Dalamano oro uosto
-Apie 10 km iki Bodrumo miesto centro
-Torbos gyvenvietėje
-Ant jūros kranto
 
 
Viešbutis:
VIP klasės penkių žvaigždučių viešbutis išsiskiriantis paslaugų ir pramogų gausa tiek vaikams, tiek suaugusiems. Idealus
pasirinkimas kokybiškam poilsiui nuostabios Egėjo jūros pakrantėje. Viešbutis pastatytas 2013 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2022-2023 metais. Jį sudaro pagrindinis 5-ių aukštų (Main Building) pastatas, keturiasdešimt keturi 2-jų aukštų
vasarnamiai (Bungalow) ir 52 vilos. Iš viso yra 782 numeriai ir 52 vilos. Yra numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Numeriuose
yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal užklausimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-2 restoranai (pagrindinis ir VIP Exclusive restoranas, vilų svečiams), 6 a la carte restoranai (apsilankymas 1 kartą apsistojus
mažiausiai 7 naktims, būtina išankstinė rezervacija);
-9 barai (vienas iš jų dirba visą parą);
-jachtų nuoma;
-5 atviri baseinai, skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai;
-SPA centras;
-4 konferencijų salės (70-400 vietų);
-naktinis klubas;
-gydytojo kabinetas;
-konditerija;
-belaidis internetas (viešbučio teritorijoje);
-valiutos keitykla;
-automobilių stovėjimo aikštelė (atvira nemokamai, uždara – mokamai);
-grožio salonas;
-skalbykla (mokama);
-automobilių nuoma;
-kirpykla (mokama);
parduotuvės.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;
-vežimėlis (mokama);
-naktinis puodukas (pagal užklausimą);
-buteliukų šildytuvas (pagal užklausimą);
-kūdikių vonelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams:
-restoranas;
-auklė (mokama);
-žaidimų aikštelė;
-kino teatras;
-vandens pramogų parkas;
-atrakcionų parkas;
-2 vaikų klubai (mini klubas 4-7 metų; maksi klubas 8-12 metų, paauglių klubas 13-17 metų);
-pramoginiai renginiai;
-diskoteka;
-3 baseinai;
-video žaidimai.
 
Pramogos ir sportas:
-futbolo aikštelė (mokama);
-asmeninis treneris (mokama);
-vakariniai renginiai;
-golfas (mokama);

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Vogue Hotel Supreme Bodrum 5* (Turkija, Bodrumas)

2025-06-16
-sauna, pirtis;
-smiginis;
-pilatesas;
-gyva muzika;
-vandens sporto priemonės (mokama);
-masažas (mokama);
-ajurveda (mokama);
-turkiška pirtis (VIP – turkiška pirtis: mokama);
-žaidimų kambarys (mokama);
-aerobika;
-krepšinis;
-diskoteka;
-treniruoklių salė;
-teniso pamokos (mokama), teniso kortas su kieta danga.
-paplūdimio tinklinis;
-pramoginiai renginiai;
-stalo tenisas;
-joga;
-vandens aerobika;
-vandens pramogų parkas;
-padelio tenisas (mokama).

Kambariai
Main Building:
Superior Room Land View/Sea View:
Jaukus numeris su vaizdu į teritoriją arba jūrą. Numerio plotas: 50-55 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3+1 asm.  
Corner Deluxe Land View:
Patogus numeris su vaizdu į teritoriją. Numerio plotas: 75 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.  
Family Suite Land View/Sea View:
Dviejų miegamųjų numeris su vaizdu į teritoriją arba jūrą. Kambariai atskirti durimis. Numerio plotas: 75 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 4+1 asm.  
Bungalow:
Garden Room:
Patogus numeris su vaizdu į sodą. Numerio plotas: 32 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm.  
Superior Garden Room:
Puikus numeris su vaizdu į sodą. Numerio plotas: 50-55 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm.  
Family Garden View:
Dviejų miegamųjų kambarių numeris su vaizdu į sodą. Kambariai atskirti durimis. Numerio plotas: 75 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 4+1 asm.  
Family Connection Room:
Puikus numeris su vaizdu į sodą. Du miegamieji atskirti durimis. Du vonios kambariai. Numerio plotas: 90 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 5 asm. + kūdikis.  
Vilos:
Afrodite Villa:
Dviejų aukštų vila su vaizdu į jūrą. 1-ame aukšte: privatus baseinas, terasa su gultais, svetainė, valgomojo zona, virtuvėlė
(mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal užklausimą), indaplovė, WC; 2-ame aukšte: du miegamieji atskirti durimis, du
vonios kambariai, balkonas. Numerio plotas: 190 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 5+1 asm.  
Apollon Villa:
Puiki dviejų aukštų vila su vaizdu į jūrą. 1-ame aukšte: privatus baseinas, terasa su gultais, svetainė, valgomojo zona, virtuvė
(mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal užklausimą), indaplovė, WC; 2-ame aukšte: 3 miegamieji atskirti durimis, 3 vonios
kambariai, balkonas. Numerio plotas: 280 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 7+1 asm. VIP – aptarnavimas.  
Poseidon Villa:
Erdvi dviejų aukštų vila su vaizdu į jūrą. 1-ame aukšte: privatus baseinas, terasa su gultais, svetainė, miegamasis su vonios
kambariu, valgomojo zona, virtuvė (mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal užklausimą), indaplovė, WC; 2-ame aukšte: 3
miegamieji atskirti durimis, 3 vonios kambariai, balkonas, terasa. Numerio plotas: 330 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 8+1 asm. VIP – aptarnavimas.  
Hermes Villa:
Vila su penkiais miegamaisiais ir penkiais vonios kambariais. Taip pat yra virtuvė (mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal
užklausimą), indaplovė, terasa su gultais, privatus baseinas. Numerio plotas: 380 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
10+1 asm. VIP – aptarnavimas.  
Zeus Villa:
Didelė vila su vaizdu į jūrą. Svetainė, 6 miegamieji, 5 vonios kambariai, virtuvė (mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal
užklausimą), indaplovė, terasa su gultais, privatus baseinas. Numerio plotas: 450 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
12+1 asm. VIP – aptarnavimas.  
Presidential Villa:
Puiki vila su vaizdu į jūrą. 1-ame aukšte: privatus baseinas, terasa su gultais, svetainė, 2 miegamieji su vonios kambariais ir

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5


KELIONĖS APRAŠYMAS
Vogue Hotel Supreme Bodrum 5* (Turkija, Bodrumas)

2025-06-16
drabužinėmis, virtuvė (mikrobangų krosnelė, virtuvės įranga (pagal užklausimą, indaplovė); 2-ame aukšte: 4 miegamieji atskirti
durimis su vonios kambariais, balkonas. Atskira VIP zona paplūdimyje. Numerio plotas: 800 m2. Maksimalus apgyvendinimas:
12+1 asm. VIP – aptarnavimas.  
 
Patogumai numeriuose:
seifas, lygintuvas, kosmetikos reikmenys, virdulys (arbatos ir kavos rinkinys), vonios kambarys, televizorius, šlepetės, skalbimo
mašina, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (gaivieji gėrimai, vanduo, sultys – kasdien),
balkonas/terasa, lyginimo lenta, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi. Aptarnavimas numeriuose – visą parą, už papildomą
mokestį.

Paplūdimys

 
 
Nuosavas smėlio paplūdimys prie pat viešbučio. Yra baras, palapinės (mokama). Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir
paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai.
 
 
 

Turkija

Tarp Europos ir Azijos įsikūrusi šalis su turtingu paveldu ir kultūrų įvairove. Šalis garsėja įvairiais kraštovaizdžiais – nuo Egėjo ir
Viduržemio jūros pakrančių iki kalnuotų Antalijos regionų. Taip pat Turkija keliautojus traukia savo istorinėmis vietomis, tokiomis
kaip Troja, Efezas ir Kapadokija, bei gamtos stebuklais – Pamukalė ir Viduržemio jūros paplūdimiai. Kiekvienas keliautojas čia
atras tai, ko ieško – senoviniai miestai, natūralus stebuklai, svetingumas, turtinga virtuvė ir istoriniai paminklai.

Torba
Nedidelis kaimas, garsėjantis ramiomis, gražiomis įlankomis, švariais paplūdimiais, turkio spalvos jūra. Čia galima rasti tradicinių
turkų žvejų namelių. Kaimelis žinomas dėl savo žaliuojančių alyvmedžių ir pušynų, suteikiančių ypatingą žavesį.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vogue-hotel-supreme-bodrum-5

